（様式1）
質　問　書

令和　　年　　月　　日

坂出市長　綾　宏　殿

住所　　　　　　　　　　　
名称又は商号　　　　　　　　　　㊞
代表者名　　　　　　　　　　　

担当者名　　　　　　　　　　　
電話番号　　　　　　　　　　　
ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　

坂出市本庁舎広告付きデジタルサイネージ設置事業について下記のとおり質問します。

	No.
	質問箇所
	質問内容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


※欄が不足する場合は，複数ページになっても構いませんので，適宜増やしてください。
提出先　　坂出市総務課管財係（FAX：0877-46-4056）持ち込みも可
[bookmark: _GoBack]提出期限　令和　年　月　日（　）
